
ZARZĄDZENIE Nr 81/2014
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zakwalifikowania składników rzeczowych majątku ruchomego do kategorii majątku
zbędnego oraz sposobu jego zagospodarowania

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1))

zarządza się, co następuje:

§ 1. Zakwalifikować  do  kategorii  majątku  zbędnego  dla  potrzeb   Gminy  Żnin   składniki
rzeczowe majątku ruchomego, pozostałe po zlikwidowanym Składowisku Odpadów Komunalnych w
Wawrzynkach, stanowiące własność Gminy Żnin, w skład których wchodzą: 
1) samochód ciężarowy STAR 28 typ ZM-7 – zamiatarka, nr rejestracyjny BYA 827C, nr silnika
143507, nr podwozia 110689, nr inwentarzowy 15/SKO-7-74-743,
2) samochód specjalny SKODA typ 706 RTH AKV – polewaczka, nr rejestracyjny BYB 114N, nr
silnika 11781, nr podwozia 80009201, nr inwentarzowy 16/SKO-7-74-743,
3) spychacz gąsienicowy typu DT-75T, nr fabryczny 88215, nr inwentarzowy 5/58/580,
4) spychacz gąsienicowy typu DT-75T, nr fabryczny – brak tabliczki znamionowej, nr inwentarzowy
5/58/581
5) kontenery typu KP-7 w ilości 4 szt., o numerach inwentarzowych: 21/SKO/6-68/681, 22/SKO/6-
68-681, 23/SKO/6-68-681, 24/SKO/6-68-681, 

§  2. Przeznaczyć  do  sprzedaży  rzeczowe  składniki  majątku  ruchomego   opisane  w  §  1
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Przeprowadzić pierwsze przetargi ofertowe na sprzedaż wymienionych w § 1 zarządzenia
składników majątku ruchomego oraz ustalić cenę wywoławczą i wadium do przetargów na kwotę: 

l.p. Rodzaj składnika rzeczowego majątku Cena wywoławcza
brutto
(w zł)

Wadium 
(w zł)

1. samochód ciężarowy STAR 28 typ ZM-7 – zamiatarka 7.160,00 600,00

2. samochód  specjalny  SKODA  typ  706  RTHAKV  –
polewaczka 8.120,00 700,00

3. spychacz gąsienicowy typu DT-75T, nr fabryczny 88215 22.050,00 1.800,00

4. spychacz gąsienicowy typu DT-75T, bez tabliczki znam 16.880,00 1.500,00

5. 4 sztuki kontenerów typu KP-7 (sprzedaż łączna) 9.920,00 800,00

§ 4. Do przeprowadzenia przetargu wyznaczam Komisję Przetargową w składzie:
1) Urszula Nawrocka – przewodnicząca komisji;
2) Małgorzata Drzewiecka – członek komisji;
3) Joanna Bocian-Stefaniak – członek komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. BURMISTRZA

Aleksandra Nowakowska
Zastępca Burmistrza

___________________
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318.



U z a s a d n i e n i e

Przedmiotowe składniki  majątkowe  stanowią własność Gminy Żnin.  Zostały  one
zakupione  dla  potrzeb  jednostki  budżetowej  Gminy  Żnin  –  Składowiska  Odpadów
Komunalnych w Wawrzynkach. W związku z likwidacją jednostki budżetowej  spychacze
gąsienicowe  oraz  kontenery,  służący  wyłącznie  celom  związanym  z  gromadzeniem
odpadów na składowisku, stały się zbędne dla potrzeb Gminy Żnin. Samochody specjalne
zamiatarka  i  polewaczka,  z  uwagi  na  wiek,  stan  techniczny  i  koszty  eksploatacyjne
związane z ich naprawą, były od kilku lat  nieużytkowane. Komisja powołana do oceny
przydatności  przedmiotowych składników majątkowych Zarządzeniem Burmistrza Żnina
Nr 81, z dnia 30 czerwca 2014 r. stwierdziła, że są one zbędna dla potrzeb Gminy Żnin i
zaproponowała przeznaczenie ich do sprzedaży. Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 3 powołanej
wyżej ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  do zadań Burmistrza Żnina
należy w szczególności gospodarowanie mieniem komunalnym Gminy Żnin. 

w z. BURMISTRZA

Aleksandra Nowakowska
Zastępca Burmistrza

UN/UN                                                    


